Znak sprawy. DOR.210.46.2024

Leszno, 03.12.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn.:

MIESZKALNYCH BEDACYCH W ADMINISTRACJI
MZBK W LESZNIE — FINANSOWANY PRZEZ FUNDUSZ DOPLAT W BGK W RAMACH
BUDOWNICTWA

REMONT DWOCH LOKALI

RZADOWEGO

MIESZKANIOWEGO.

PROGRAMU

BEZZWROTNEGO WSPARCIA

1. Zamawiajacy - Miejski Zaktad Budynkéw Komunalnych, dziatajac na podstawie art. 253

ust, 1

pkt 1) ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku - Prawo zamowien publicznych (t.

Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) dalej ustawa Pzp, informuje, Ze w ninigjszym postepowaniu
prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonat
wyboru oferty najkorzystniejsze;.

2. Do uplywu terminu skiadania ofert, tj. do 29 listopada 2024 roku, do godz. 10:00 zostaly
ztozone oferty od trzech Wykonawcow.

3. Zestawienie ztozonych ofert wraz z przyznang punktacjg w poszczegolnych kryteriach
oceny:

Czest |

Remont lokalu przy ul. Holenderska 29/3, 64 — 100 Leszno

Nr
oferty

Wykonawca

KRYTERIA OCENY OFERT

PUNKTACJA

Cena
ofertowa
brutto

{zt)

Gwarancja

jakosci
{m-ce)

Cena
ofertow
a brutto

Gwarancja
jakosci

Razem

Firma Ustugowo-
Budowlana
Jarostaw Dudkowiak
ul. Dgbrowskiego 35/9,
64 — 100 Leszno
NIP: 6971586276

70 200,00 zt

36

58,55

40

98,55

Ustugi Budowlane Pawet
Hawryszko ul. Mieszka | 5
56-210 Wasosz
NIP: 5010017915

149 000,00 zt

36

27,58

40

67,58

Przedsiehiorstwo
Budowlane ,Nowak”
Ryszard Nowak
ul. Skryta 6,
64-100 Leszno
NIP 6970001084

68 500,00 z

36

60

40

100




Czesc |l
Remont lokalu przy ul. Lipowa 30/9, 64 — 100 Leszno

KRYT%‘;'QRC%CENY PUNKTACJA
Nr
Wykonawca Cena ;
oferty Gwarancja | Cena :
o{;.arﬁtt)tv;a jakosci ofertow G‘.’;i':g:i]a Razem
(z) (m-ce) a brutto )
Firma Ustugowo-
Budowlana
Jarostaw Dudkowiak
1. ul. Dabrowskiego 35/9, 48 600,00 zt 36 60 40 100
64 — 100 Leszno
NIP: 6971586276
Ustugi Budowlane Pawet
Hawryszko ul. Mieszka | 5
2. 56-210 Wasosz 69 000,00 zt 36 42,26 40 82,26
NIP: 5010017915
l__

4. Zamawiajacy dziatajac na podstawie

Czesé I:

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrat oferte Wykonawcy:

Przedsigbiorstwo Budowlane »,Nowak” Ryszard Nowak, ul. Skryta 6, 64-100 Leszno, NIP

6970001084, ktora nie podlega odrzuceniu, spetnia wymagani
Warunkow Zamowienia i w ustawie Pzp oraz uzyskata tacznie

w poszczegolnych kryteriach oceny ofert.

Czesc Il

a okreslone w Specyfikacji
100 punktow przyznanych

Firma Ustugowo Budowlana Jarostaw Dudkowiak, ul. gen. Jarostawa Dabrowskiego

35/9, 64 — 100 Leszno, NIP: 6971586276,
wymagania okreslone w Specyfikacji

ktéra nie podlega odrzuceniu, spetnia
Warunkow Zamoéwienia i w ustawie Pzp oraz

uzyskata fgcznie 100 punktow przyznanych w poszczegolnych kryteriach oceny ofert.

5. Umowy na realizacje zamoéwienia publicznego zawarte zostang zgodnie z art. 308 ust. 2
ustawy Pzp, tj. w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia 0

wyborze najkorzystniejszej oferty.
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